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SÖZLEŞMELİ SUBAY BAŞVURU İŞLEMLERİ 
 

� BAŞVURU İŞLEMLERİNE GİRİŞ 
 

Başvurunuzu yazıcıya bağlı bir bilgisayardan yapınız. Başvuru işlemleri için 
www.jandarma.tsk.tr internet adresinden Personel / Ögrenci Alımı sayfasına giriniz. 

 

 

 
 
Açılan sayfada Başvurusu Devam Eden Alım Faaliyetleri bölümünde  2011 Yılı 

Sözleşmeli Subay Başvuru İşlemleri başlığına tıklayınız. 
DİKKAT ! Başvuru ve sınavların diğer aşamalarına ilişkin sonuçları sayfanın sol 

tarafındaki bölümden takip ediniz. Diğer yazılı duyuruları ise sağ tarafta yer alan  
Sözleşmeli Subay Alımı sayfasından takip etmeniz gerekmektedir.    
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Açılan sayfada,  Sayı Doğrulama alanına  resim formatında bulunan 6 basamaklı 
sayıyı,  T.C. Kimlik Numaranız  ve  diğer istenen kimlik bilgilerinizi ise nüfus 
cüzdanınızda yazdığı şekilde ilgili alanlara yazınız. 

 
 İnternetten başvurusunu yapmış ancak başvuru tarihi bitiminden önce bilgilerinde 

güncelleme yapması gereken adaylar, tekrar sisteme giriş yapmak istediklerinde yine 
aynı bilgiler ile giriş yapacaklardır. 

 
Giriş koşulları gereği en üst yaş sınırı başvuru tarihi itibariyle lisansüstü eğitim 

programlarını tamamlamış adaylar  için 32 olup,  32 yasından büyük adaylar  (14 Şubat 
1979 yılından önce doğanlar) sisteme giriş yapamazlar. 

 
Adaylar kendilerinden istenen bilgileri ilgili alanlara yazıp Devam Et butonuna 

bastıktan sonra bilgilerinde bir tutarsızlık yoksa Başvuru İşlemleri sayfasına 
yönlendirilecektir.  
 

                      
 
 
Not: Giriş koşullarına göre adayların düzeltilmeden önceki yaşı esas alınacağından, 
düzeltilmeden  önceki  yası  giriş  koşullarına  uyan  ancak  başvuru yapamayan adaylar 
0 312 464 51 10 numaralı telefonu arayacaklardır. 
 

� ADAY BİLGİLERİNİN GİRİLMESİ 
Başvuru işlemleri sayfasında bazı alan başlıklarının başında kırmızı işaret olması 

bu  alanların boş bırakılamayacağı anlamına gelmektedir.Başvuru için istenen bilgileri 
aşağıda anlatılan hususlara dikkat ederek doldurunuz. 
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SÜREKLİ ADRESİ : 
 

Bu alanda; adaylar kendilerine yapılacak olan her türlü tebligatın (sınav 
sonuçlarının duyurulması, hastaneye sevk yazılarının gönderilmesi, ön sözleşme ve 
atama tebligatlarının yapılması vb. gibi) hangi adrese yapılmasını istiyorlarsa bu adresi 
açık bir şekilde BÜYÜK HARFLERLE  yazacaklardır. Adrese ait il ismi ilgili kutucukdan 
seçilecektir. Posta kodu aday tarafından mutlaka yazılmalıdır.Belirtilen adrese ait posta 
kodunu bilmeyen adaylar www.ptt.gov.tr internet adresinden veya 119 posta kodu 
öğrenme servisini arayarak posta kodunu öğrenebilirler. TEL-1 kutucuğuna adaya 
sürekli ulaşılabilecek sabit bir telefon numarasını, TEL-2 kutucuğuna ise cep telefon 
numaranızı veya   ikinci bir sabit telefon numarasını  alan/operatör kodu ile birlikte ve  
varsa e-posta adresinizi ilgili alana yazınız. 

 

           
         
 

12.  TERCİH ETTİĞİ SINIF 
Bu alanda mezun olunan/olunacak lisans programına uygun olarak sınıf tercihi 

yapılır. Hangi sınıflara, hangi lisans programlarından mezun olan/olacak adayların 
başvurabileceğini öğrenmek için başvuru kılavuzunun ekindeki TABLO-3’ü dikkatlice 
inceleyiniz. Sınıf isimleri kod numaralarıyla birlikte alfabetik sırada görülmektedir. 
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DİKKAT ! Lisansüstü eğitim düzeyinde başvuran adayların mezun olduğu/olacağı 
lisansüstü eğitim programının bir önemi olmayıp, mezun olduğu/olacağı lisans 
programının mutlaka tercih ettiği sınıfta yer alan bir lisans programı olması 
gerekmektedir. 
 
 

ÖĞRENİM DURUMU 
Durumunuza uygun seçeneği belirtiniz. Lisans düzeyinde öğrenimlerini sürdüren 

adayların en geç Şubat 2012 tarihi itibariyle, lisansüstü öğrenimine devam ettiğini 
beyan eden adayların ise 30 Mayıs 2011 tarihine kadar  mezun olmuş durumda 
olmaları gerekmektedir.     
 

 
 
 

MEZUN OLDUĞU LİSE/DENGİ OKUL TÜRÜ  
 

Bu alanda adaylar lisans programı eğitimine başlamadan önce mezun oldukları 
lise dengi okul türünü seçeceklerdir. Lise dengi okul türleri alfabetik şekilde sıralanmıştır.      
( DİKKAT ! Lise mezunu adaylar başvuramaz) 
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 MEZUN OLDUĞU/OLACAĞI ÜNİVERSİTE 
Bu alanda adayın mezun olduğu/olacağı üniversite seçilir. Üniversite isimleri 

alfabetik şekilde sıralanmıştır. 
 

 
 
 
 
 

 FAKÜLTE ADI 
Bu alanda mezun olunan / olunacak lisans programının bağlı olduğu fakülteyi 

seçiniz. Fakülte isimleri istatistik amaçlı verilmiş olup, alfabetik şekilde sıralanmıştır. 
Fakülte isminin yer alması başvuru yapacağınız anlamına gelmemektedir.   
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MEZUN OLDUĞU/OLACAĞI LİSANS PROGRAMI 
 Lisans programlarının isimleri,  tercih edilen sınıfa bağlı olarak alfabetik olarak 
sıralanmış şekilde ekrana gelmektedir. Şayet mezun olduğunuz/olacağınız lisans 
programı bu alanda görülmüyorsa  başvuru kılavuzunda yer alan TABLO-3’ü bir kez 
daha  inceleyiniz. TABLO-3’te ismi bulunmayan lisans programlarından mezun 
olan/olacak adayların başvurusu kabul edilmemektedir. 
 

 
 
 
LİSANS/LİSANSÜSTÜ PROGRAMINI BİTİRDİĞİ/BİTİRECEĞİ TARİH  
Bu alanda; adaylar lisans veya lisansüstü eğitim programlarından mezun            

oldukları/olacakları tarihi gün, ay ve yıl olarak istenen formata uygun olarak 
yazacaklardır.Başvuru kılavuzunda da belirtildiği üzere giriş koşulları gereği; lisans 
düzeyinde öğrenimlerini sürdüren adayların en geç Şubat 2012 tarihi itibariyle, 
lisansüstü eğitim düzeyinde öğrenimlerini sürdüren adayların ise   30 Mayıs 2011 
tarihine kadar mezun olmuş olmaları gerekmektedir.     
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ASKERLİK DURUMU 
Bu alan erkek adayların doldurmak zorunda olduğu bir alandır.  
 

DİKKAT ! Askerliğini yedek subay veya kısa dönem er olarak yapmakta iken 
başvuran adaylardan sınavların mülâkat aşamasına katılmaya hak kazanan ve mülâkat 
tarihleri sırasında  halen silah altında görevine devam eden adayların başvuru 
kılavuzunda yer alan nitelik belgesini doldurup ilgili makamlara onaylattıktan sonra 
kapalı zarf içinde mülâkata gelirken getirmeleri gerekmektedir. 

 

 
 
 
 
 

HALEN TSK’DA GÖREVLİ İSE STATÜSÜ  
 

Bu alan; halen TSK’da  olarak görev yapan ve sözleşmeli subay olmak isteyen 
adayların beyan etmeleri gereken bir alandır. 
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YAZILI SINAV MERKEZİ 
Bu alanda; aday seçme sınavlarının birinci aşaması olan yazılı sınava girmek 

istediği  ili seçecektir. Yazılı sınav merkezi olarak şu anda sadece ANKARA planlanmış 
olup, adayların başka bir yeri tercih etmesi söz konusu değildir.  
 

 DİKKAT ! J.Gn.K.lığı başvuru sayısına göre gerektiğinde sınav merkezleri sayısını 
artırabilir. Bu durumda adaylara internetten  duyuru yapılacaktır.   
 
 

 
 
 

KAYDET : 
 

Başvuru ile ilgili alanların doldurulmasını müteakip kaydet butonuna basılmadan 
önce girilen tüm bilgiler aday tarafından mutlaka kontrol edilmelidir. Bilgilerin doğru 
olduğundan emin olunduktan sonra KAYDET butonuna basılmalıdır. Doldurulması 
zorunlu olan alanlardan herhangi bir alanın boş bırakılması halinde KAYDET seçeneği 
işaretlense bile adaya uyarı mesajı gelecektir.  
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BAŞVURU İŞLEMİNİN TAMAMLANMASI 

  

Bütün alanlardaki bilgiler eksiksiz ve başvuru koşullarına uygun bir şekilde girilmiş 
ise KAYDET butonuna basıldıktan sonra İŞLEM BAŞARIYLA TAMAMLANDI seklinde 
bir mesaj ekrana gelecektir. Herhangi bir alanda tekrar değişiklik yapmak istediğinizde 
aday bilgilerinin girildiği sayfaya geri dönmek için araç çubuğundaki geri işaretine 
tıklayınız. Yazdır butonuna basarak başvuru sayfasının çıktısını alıp sınavlar süresince 
muhafaza ediniz.  
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BAŞVURU  İŞLEMLERİNE  DÜZELTME VB. MAKSATLA SİSTEME TEKRAR 

GİRİŞ İŞLEMİ  : 
 

İnternetten başvurusunu yapmış ancak sonradan bilgilerini güncellemek veya 
tercih değişikliği yapmak isteyen adaylar başvuru işlemlerine girişte olduğu gibi 
kendilerinden  istenen kimlik bilgilerini yazarak sisteme giriş yapabileceklerdir.  
Adaylar başvuru tarihinin sonuna kadar başvuru bilgilerinde güncelleme yapabilecektir. 
Başvuru işlemlerinin değerlendirilmesinde adayların en son yaptıkları ve sistem 
tarafından kayıt altına alınan değişiklikler dikkate alınacaktır. 
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